
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.88.2018
BURMISTRZA SULĘCINA

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie ponownego wydzierżawienia na okres 5 lat, przez dotychczasowego dzierżawcę  
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Sulęcin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121 ze zm.) w wykonaniu uchwały Nr LX/345/18 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na okres 5 lat i wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowych, położonych w Sulęcinie i na wsiach 
w gminie Sulęcin, na których posadowione są przenośne pojemniki na odzież używaną, opisanych w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni przez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sulęcinie i zamieszczenie na stronie internetowej 
urzędu www.sulecin.pl., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym przynajmniej powiat.

 

Burmistrz Sulęcina

Dariusz Ejchart

Id: FE1870C6-B5B6-40D6-886D-122BAD8C538C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OA.0050.88.2018

Burmistrza Sulęcina

z dnia 16 listopada 2018 r.

W Y K A Z
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia przez dotychczasowego dzierżawcę na okres 5 lat.

Lp. Położenie  Działka Ilość 
pojemnikó

w
Opis nieruchomości 

Okres 
dzierżawy 

Czynsz dzierżawny roczny Termin 
wnoszenia

 opłat

Kościuszki 
Kościuszki 

Kilińskiego 2
Traugutta  
Moniuszki 

Winna Góra 
Dudka

Poznańska
Kochanowskiego

Prusa 
Mickiewicza 

Lipowa 
Ostrów 

Długoszyn
Żubrów 
Tursk

Trzebów 
Brzeźno

Drogomin
Wielowieś
Grochowo

Rychlik 

256/54
198/41
216/1
190/11
112/9
107/2
433/9
189/2
175

116/7
305/2
338/20
234/4
145/8

55
76/1
265/3
132/2
126

178/12
26
25

2
1
2
2
1
1
3
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Przedmiotem dzierżawy są części działek 
znajdujące się w Sulęcinie i na wsiach, na 
których posadowione są przenośne pojemniki 
na odzież używaną.   

5 lat
10,00 zł + podatek vat w stawce 
23 % od każdego pojemnika.
Czynsz dzierżawny może ulec 
podwyższeniu na następny rok 
kalendarzowy w stopniu 
odpowiadającym wskaźnikowi 
wzrostu cen detalicznych towarów 
i usług konsumpcyjnych za 
3 kwartały roku poprzedzającego 
waloryzację. 
Ponadto dzierżawiona nieruchomość 
podlega opodatkowaniu podatkiem 
od nieruchomości.  

 I rata  - do 15.03. 
 II rata  - do 
15.09, każdego 
roku.

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sulęcinie na okres 21 dni, tj. od 19 listopada 2018 r. do 10 grudnia 2018 r.

Id: FE1870C6-B5B6-40D6-886D-122BAD8C538C. Podpisany Strona 1




